Jurema, 12 de março de 2020.

DECLARAÇÃO

    Declaro , para os devidos fins de atendimento ao item 37,
Resolução TC nº 67, de 04 de Dezembro de 2019, que durante o exercício de 2019, não
foram realizadas parcerias com Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público
(OSCIP).

Agnaldo José Inácio dos Santos
Prefeito

RELATÓRIOS DE AUDITORIAS REALIZADAS PELO CONTROLE INTERNO
(Item 28)

 Resolução TC nº 67, de 04 de Dezembro de 2019

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

G
N

A
L

D
O

 JO
SE

 IN
A

C
IO

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1d0cfeb8-eea2-4911-b1fc-5cc78249e6ba